
Linie 20    Kirchlehen - Tunzenberg - Ottering - Dingolfing

Frey u. Salzer Reise GmbH, Dendlstr. 25, 94431 Großköllnbach, Tel. 09953 / 93060
gültig ab 11.09.2023

Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Haltestellen Samstag Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr
X Samstag Schultage Schultage Schultage Schultage, A X A/X

6.55 6.55 Kirchlehen 12.17 14.07 16.27 17.47 18.47
6.57 6.57 Martinsbuch 12.15 14.05 16.25 17.45 18.45

6.59 6.59 Untersalhof 12.13 14.03 16.23 17.43 18.43

7.00 7.00 Rogau 12.12 14.02 16.22 17.42 18.42

6.05 7.02 7.02 Tunzenberg 12.10 14.00 16.20 17.40 18.40
6.08 7.05 7.05 Obertunding 12.07 13.57 16.17 17.37 18.37

6.09 7.06 7.06 Oberwackerstall Haus-Nr. 2 12.06 13.56 16.16 17.36 18.36

6.10 7.07 7.07 Oberwackerstall Haus-Nr. 6 12.05 13.55 16.15 17.35 18.35

6.10 7.07 7.07 Unterwackerstall 12.05 13.55 16.14 17.34 18.34
7.02 Ottering Feuerwehrhaus 12.03 C 13.53 C 16.13 C 17.33 C 18.33 C

6.13 7.10 B 7.05 Ottering Gasthof Huber 12.02 13.52 16.12 17.32 18.32

6.14 7.11 7.06 Ottering Am Mühlbach Abzw. 12.01 13.51 16.11 17.31 18.31

6.15 7.12 7.07 Haid 12.00 13.50 16.10 17.30 18.30

6.16 7.13 7.09 Großweiher 11.59 13.48 16.08 17.28 18.28
6.18 7.15 7.10 Thürnthenning 11.57 13.47 16.07 17.27 18.27

6.20 7.17 7.17 7.12 D Oberviehmoos 11.55 13.45 16.05 17.25 18.25

6.23 7.20 7.20 7.15 D Moosthenning 11.52 13.42 16.02 17.22 18.22

6.25 7.22 7.22 7.17 Forst Abzw 11.50 13.40 16.00 17.20 18.20
6.30 7.27 7.27 7.22 Dingolfing-Develey* 11.45 13.35 15.55 17.15 18.15

6.33 7.30 7.30 7.25 Dingolfing - Bahnhof* 11.42 13.32 15.52 17.12 18.12

6.36 7.33 7.33 7.28 Dingolfing - Mittelschule* 11.39 13.29 15.30 E 17.09 18.09

6.39 7.36 7.36 7.31 Dingolfing - Feuerwache* 11.36 13.26 15.46 E 17.06 18.06
6.42 7.39 7.39 7.34 Dingolfing - Gymnasium* 11.33 13.23 15.43 E 17.04 18.04

6.45 7.42 7.42 7.37 Dingolfing - Hans-Glas-Berufsschule 11.32 13.20 15.40 E 17.02 18.02
6.48 A 7.45 A 7.45 A 7.40  A Dingolfing - Am Herrenweiher 

*  = ab der Haltestelle Develey darf bei Fahrten in Richtung Dingolfing nur ausgestiegen, in der Gegenrichtung nur eingestiegen werden

A = wird nur zum Aussteigen bedient

B = wird nicht an Schultagen bedient

C = wird nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient

D = wird nur bei Überbelegung Bus 1 bedient

E = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren

am 24.12. und 31.12. Beförderung wie an Samstagen

keine Beförderung im August außer die mit x gekennzeichneten Fahrten:

Durchführung auf Anmeldung am Vortag bis 17.00 Uhr unter 09953/93060


	Tabelle 1

